Liber

m. Si autem hoc agitur oblatione quae fierbat de spicis non obstat ad maturitatem deducere quod docebat igne torri et grana et ceteri et fragi, et hoc sacrificium fieri per modum quod illa exprimitur. ipse intellectus ex predictis. n. Nam primitus. Secundus quod primus iter anno reddebantur primo i Paschate de spicis virilibus. sedo i pentechole de nouis passibus, et de his siebat oblatio. tertio i festo tabernaculorum collectis frugibus, et ille cedebat i vobis sacerdotum sic de cune i vobis levitatem. Ex dictis autem i isto. c. et dividenda i sequentiis predictis quod offererantur in sacrificio de terrenalibus. I. panis sub quod numeri oblatione farine et spicarum quod sunt in materia panis. vnu de quod fierbat libatio i sacrificiis ut patet infra. oleum sal i thus. cui rato per accipi ex predictis. quod supra dictum est quod oblatio obbebat fieri deo de his quod continebat venientia i vobis hois ad sustentationem vite de terrena scendentibus pro aliquo consensu in sustentationem hominis per modum nutrimenti. vta sunt panis et vinum. Aliquod per modum instrumenti cuiusmodi sunt sal et oleum. Aliquod per modum medicamentorum et ceterum ad hunc ponebatur thus quod est aromaticum et solitarium. R. etiam spicula ad hunc quod per thus significat deuotio. sicut illud psalmi. Et ergo oportet mea sic incensum i spectu tuo. et hoc ponebatur i oblationibus ad significandum quod non erat accepte deo sicut se habuit exinde et deuotio offerentur. propter quod in sacrificio zelotarum non ponebatur ibus. et hoc illud. v. c. quod non predebat ex deuotio. sed ex suspirio et voro.

Additio capituli. n.

f. Requintissime i sacra scriptura accipitaria per psalmam hanc. in qua alia est per principaliorum. sive super pauperum sive diuersarum. sive offerat a maioribus. sive filiorum. et patet. i. c. v. alia si peccaverit et audierit vox iurantis. et alia quod testigerit. et alia quod iuraverit. et sic de multis aliis etiis expositio nostra. Sal. in hoc loco non videtur hinc fundamnetum.

Additio. n.

g. Unde si hostia. sicut agitur de sacrificio quod fierbat per bannum imperatorum. et si illud beneficium iam erat obtinendum. habebat rationes gratiarum. si autem obtinendum. habebat rationes postularum. et hoc vocabatur hostia pacifica. quod est exhibere beneficium homini videlicet et pacificum. Sicut hoc recipiebat beneficium postulatum pacificum i alio. quod est complexum desiderium. Dicit autem hic ratio. sicut. quod vocabatur hostia pacifica. eo quod facit pacem reddendo vobis quod sunt est. id est deo et homini cui est oblatione et sacerdoti offerenti. quod hunc sacrificium una per incidebat ad honorem dominum et habebat infra. alia autem cedebat i vestimentum facie dicitur.

h. armus dexter et pectusculum et etiam lumen genitum et regit rab. Sal. cetera carnes erant offertum. Et hoc enim pars et tale sacrificium non poterat fieri de aulib. sicut sacrificium holocausti fieri poterat. ut fuit dictum. id est quod hunc sacrificium dividebatur i tres partes. auctor et hoc sacrificium non dividebatur

et hunc ab eis. tunc et cetero hostia pacifica erat de bobis vel ovibus vel capris. et sicut illud capiulum dividitur i tres partes. seda ibi. Si vero de ovibus. terciam ibi. Si capra fuerit. et quanto ponitur correlata ratione dicitur in hoc capitulo. ibi. Quia adeps. Prima per predictum ex dictis in hoc capitulo i superna quia i diversis sacrificiis erat frequenter res petuntur. et pars in haec. aliquis tunc vocabula sicut exponenda.

i. Vide siue feminam. illud sacrificium non erat ita perfectum sicut sacrificium holocausti. id est poterat non solius masculum sed etiam femina offertur.

j. Adipem quod oportet vita lia. adeps est pinguedine quod opit ventre atque ymuisa vitalia; et utrumque renunculum cum adipem quod est iuxta ilia: renunculum iescorum: cum renunculum: et adolescentibus victimae sicut in introitu tabernaculi testimonij. Fundetur et filii aarons sanguinem ei per circuitum altaris; et offeretur de pacifico hostia sacrificium deo adipem et caudam totam cum renibus et pinguedinem quod opit ventre atque ymuisa vitalia; et utrumque renunculum cum adipem quod est iuxta ilia: renunculum iescorum: cum renunculum: et adolescentibus victimae sicut in poro vocat lardus. etiam ut vocalulum frequentem ponitur per alio.

k. Unde nos renes. i. renes innculos. et sic est in hebreo. et hoc videtur hic corrupta ricio scriptorum: in sequentibus ubi potest renes per reniculos. quod renes non cretabant cum adipem. sed renunculum. Dicit tamen aliquis quod hic per renes sicut littera nostra intelligitur quod pinguedine existit. Quo reguntur illa. quod melius sicut adiacet circa renes. tamen renibus dicta ab ikonon quod est intelligitur. unde de ilia passio.

l. Et renunculum. quod quidam adeps est factum ad modum iescorum. in hebreo habet epatis. et siccum (dum thensis. in uniter exponunt doctores).

m. Cum renunculum. reperitur est eiusdem quod predictum est. Intellectus igitur huius littere est. quod pinguedine debet auferri de partibus interioribus predictis. tunc enim super altare cum renunculo.

n. Dicitur de ovibus. Hoc agitur de hostia pacifica de omnibus.

o. Si agnum obtulerit. licet autem hostia pacifica fieret de mare et femina. et non solumente de iuvenibus. sed etiam de arrietibus et omnibus magnis. tamen ponitur hic exemplum de agno. quia talis hostia pacifica frequenter fierat. et ideo quod dicitur hic de modo oblationis et immolationis agni intelligendum est etiam de aliis.